
 
 

UCHWAŁA NR LII/276/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Baranów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/245/2022 Rady Gminy Baranów dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10 055 540,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 37 839 938,37 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o 10 055 540,00 zł, tj. do kwoty 36 859 093,37 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 980 845,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu następująco: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 575 768,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 10 631 308,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 
41 763 656,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o 9 000,00 zł oraz zwiększa się o 307 008,09 zł, tj. do kwoty 
27 004 394,85 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o 566 768,00 zł oraz zwiększa się o 10 324 299,91 zł, tj. do kwoty 
14 759 261,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej zatyt. „Wydatki inwestycyjne". 

4. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w ust. 2 załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej zatyt. 
"Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r." 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6198



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 

Beata Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6198



DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 7 8

758 Różne rozliczenia 6 567 539,00 9 975 000,00 16 542 539,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 006,00 9 975 000,00 9 990 006,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 975 000,00 9 975 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 051 311,87 45 540,00 2 096 851,87

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

19 711,87 45 540,00 65 251,87

2700

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 45 540,00 45 540,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 35 000,00 35 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

0,00 35 000,00 35 000,00

26 803 553,37 10 055 540,00 36 859 093,37

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 35 000,00 35 000,00

980 845,00 0,00 980 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 100 000,00

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/276/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6198



27 784 398,37 10 055 540,00 37 839 938,37

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 35 000,00 135 000,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6198



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą 2 219 936,16 269 860,16 249 860,16 0,00 249 860,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 076,00 1 950 076,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 669 936,16 269 860,16 249 860,16 0,00 249 860,16 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 076,00 1 400 076,00 0,00

przed zmianą 1 850 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 076,00 1 850 076,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 076,00 1 300 076,00 0,00

przed zmianą 2 906 383,21 611 615,21 365 334,21 18 011,00 347 323,21 246 281,00 0,00 0,00 0,00 2 294 768,00 2 294 768,00 0,00

zmniejszenie -16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 768,00 -16 768,00 0,00

zwiększenie 10 505 182,51 220 182,51 220 182,51 0,00 220 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00 10 285 000,00 10 285 000,00 0,00

po zmianach 13 394 797,72 831 797,72 585 516,72 18 011,00 567 505,72 246 281,00 0,00 0,00 0,00 12 563 000,00 12 563 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 2 660 102,21 365 334,21 365 334,21 18 011,00 347 323,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 768,00 2 294 768,00 0,00

zmniejszenie -16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 768,00 -16 768,00 0,00

zwiększenie 10 475 182,51 220 182,51 220 182,51 0,00 220 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00 10 255 000,00 10 255 000,00 0,00

po zmianach 13 118 516,72 585 516,72 585 516,72 18 011,00 567 505,72 0,00 0,00 0,00 0,00 12 533 000,00 12 533 000,00 0,00

przed zmianą 293 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

po zmianach 332 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

przed zmianą 204 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

70005

60016

60014

Gospodarka
mieszkaniowa

Transport i
łączność

Drogi publiczne
gminne

Dział

700

600

010

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Z tego:

Wydatki bieżące

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

Drogi publiczne
powiatowe

Rolnictwo i
łowiectwo

Rozdział

01044

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/276/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6198



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

po zmianach 243 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

przed zmianą 3 512 237,27 3 406 911,27 3 230 964,62 2 504 845,10 726 119,52 30 546,65 145 400,00 0,00 0,00 105 326,00 105 326,00 105 326,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685,49 385,58 0,00 0,00 0,00 385,58 0,00 0,00 0,00 299,91 299,91 299,91

po zmianach 3 512 922,76 3 407 296,85 3 230 964,62 2 504 845,10 726 119,52 30 932,23 145 400,00 0,00 0,00 105 625,91 105 625,91 105 625,91

przed zmianą 293 535,93 288 209,93 207 263,28 60 000,00 147 263,28 30 546,65 50 400,00 0,00 0,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685,49 385,58 0,00 0,00 0,00 385,58 0,00 0,00 0,00 299,91 299,91 299,91

po zmianach 294 221,42 288 595,51 207 263,28 60 000,00 147 263,28 30 932,23 50 400,00 0,00 0,00 5 625,91 5 625,91 5 625,91

przed zmianą 3 171 844,50 3 078 629,65 3 075 129,65 528 803,00 2 546 326,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 93 214,85 93 214,85 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 440,00 51 440,00 51 440,00 0,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 214 284,50 3 121 069,65 3 117 569,65 528 803,00 2 588 766,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 93 214,85 93 214,85 0,00

przed zmianą 9 711,87 9 711,87 9 711,87 0,00 9 711,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 440,00 51 440,00 51 440,00 0,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 151,87 52 151,87 52 151,87 0,00 52 151,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 567 964,03 567 964,03 167 964,03 38 200,00 129 764,03 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 964,03 602 964,03 167 964,03 38 200,00 129 764,03 400 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 964,03 167 964,03 167 964,03 38 200,00 129 764,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 964,03 202 964,03 167 964,03 38 200,00 129 764,03 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 708 116,61 26 706 386,76 19 724 992,81 12 495 135,91 7 229 856,90 1 036 827,65 5 902 566,30 0,00 42 000,00 5 001 729,85 5 001 729,85 105 326,00

zmniejszenie -575 768,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 768,00 -566 768,00 0,00

zwiększenie 10 631 308,00 307 008,09 271 622,51 0,00 271 622,51 385,58 0,00 35 000,00 0,00 10 324 299,91 10 324 299,91 299,91

po zmianach 41 763 656,61 27 004 394,85 19 987 615,32 12 495 135,91 7 492 479,41 1 037 213,23 5 902 566,30 35 000,00 42 000,00 14 759 261,76 14 759 261,76 105 625,91

Wydatki razem:

92195
Pozostała
działalność

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

90026

Pozostałe działania
związane z
gospodarką
odpadami

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

Pozostała
działalność

Administracja
publiczna

70005

75095

750

900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6198



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 950 076,00 - 550 000,00 1 400 076,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Prace projektowe dla potrzeb modernizacji i budowy nowych
obiektów wodociągowych  - przeciwdziałanie skutkom
COViD-19 - . Zadanie realizowane w ramach nagrody
"Rosnąca odporność"

100 000,00 0,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 850 076,00 - 550 000,00 1 300 076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 076,00 - 550 000,00 1 300 076,00

Rozbudowa ulicznych sieci kanalizacji sanitarnych w gminie
Baranów. Cel: Zadanie związane z ochroną środowiska
naturalnego. Rozbudowa służyć będzie ochronie wód
gruntowych i poprawie życia mieszkańców. Zadanie ujęte w
WPF.

1 850 076,00 - 550 000,00 1 300 076,00

600 Transport i łączność 2 294 768,00 10 268 232,00 12 563 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Wykonanie  dokumentacji projektowo-kosztorysowej,  na
budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1507 w
miejscowości Cegłów, Gmina Baranów wraz z przebudową
skrzyżowania z drogą gminną nr 150114W. Pomoc
rzeczowa dla Powiatru Grodziskiego.

0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 294 768,00 10 238 232,00 12 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 294 768,00 10 238 232,00 12 533 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Golach-
inwestycja realizowana w ramach funduszu sołeckiego
miejscowości Gole - 13 500,00 zł

13 500,00 0,00 13 500,00

Budowa i poprawa chodnika wzdłuż drogi gminnej przy ul.
Parkowej w Bozej Woli -zadanie  realizowane w ramach
funduszu sołeckiego miejscowości Boża Wola 12 000,00 zł i
Żaby - 2 500,00 zł

14 500,00 0,00 14 500,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Baranów 525 000,00 10 255 000,00 10 780 000,00

Prace projektowe dla potrzeb przyszłych inwestycji w
zakresie budowy dróg gminnych

16 768,00 - 16 768,00 0,00

Prace projektowe dla potrzeb wykonania inwestycji
drogowych  - przeciwdziałanie skutkom COViD-19 - .
Zadanie realizowane w ramach nagrody "Rosnąca
odporność"

70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej (ul. Błońska) w miejscowościach
Bronisławów i Boża Wola

790 000,00 0,00 790 000,00

Przebudowa drogi gminnej przebiegającej przez
miejscowości Cegłów i Karolina.

790 000,00 0,00 790 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Basin - III etap. 75 000,00 0,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 39 000,00 149 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 39 000,00 149 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Uatrakcyjnienie oferty turystycznej oraz rekreacyjnej Gminy
Baranów poprzez poprzez  zagospodarowanie stawu wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Gole -
przeciwdziałanie skutkom COViD-19. Zadanie w ramach
nagrody "Rosnąca odporność"

100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 39 000,00 49 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne - regulacja stanów
prawnych nieruchomości 

10 000,00 39 000,00 49 000,00

750 Administracja publiczna 105 326,00 299,91 105 625,91

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 000,00 0,00 100 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 100 000,00 0,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 5 326,00 299,91 5 625,91

Wydatki inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/276/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6198



6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 326,00 299,91 5 625,91

Współfinansowanie projektu pn. „Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie  e-administracji i geoinformatyki"
- „Wzrost e-potencjału Mazowsza”  Przedsięwzięcie ujęte w
WPF. Okres realizacji w latach 

5 326,00 299,91 5 625,91

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 000,00 0,00 288 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 288 000,00 0,00 288 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 0,00 288 000,00

Zakup nowego, lekkiego, specjalnego samochodu
ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą, z
przeznaczeniem na wyposażenie  OSP Baranów.

288 000,00 0,00 288 000,00

801 Oświata i wychowanie 160 345,00 0,00 160 345,00

80101 Szkoły podstawowe 160 345,00 0,00 160 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 345,00 0,00 160 345,00

Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Golach -Gmina Baranów.

50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej im.
Jana Pawła II w Baranowie 

110 345,00 0,00 110 345,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 214,85 0,00 93 214,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 214,85 0,00 93 214,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 214,85 0,00 93 214,85

Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Kopiska,
wzdłuż drogi powiatowej Jaktorów - Kaski -  zadanie
realizowane w ramach środków  funduszu sołeckiego
miejscowości Kopiska - 20 000,00 zł

20 000,00 0,00 20 000,00

Instalacja 2 lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej na
terenie sołectwa (od kapliczki w kierunku wsi Murowaniec) -
zadanie  realizowane w ramach środków  funduszu
sołeckiego miejscowości Basin - 11 000,00 zł

11 000,00 0,00 11 000,00

Montaż dodatkowych lamp oświetlenia na terenie
nowopowstałego osiedla mieszkaniowego w Bronisławowie
- zadanie  realizowane w ramach środków  funduszu
sołeckiego miejscowości Bronisławów - 7 214,85 zł

7 214,85 0,00 7 214,85

Projekt, zakup i montaż latarnii przy drogach gminnych, ul:
Strażacka, Kolejowa i Jaśminowa w Bożej Woli - zadanie
realizowane w ramach środków  funduszu sołeckiego
miejscowości Boża Wola - 20 000,00 zł

20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana oświetlenia latarni na LED-owe na terenie
sołectwa Pułapina - zadanie  realizowane w ramach
środków  funduszu sołeckiego miejscowości Nowa Pułapina,
Stara Pułapina - 12 000,00 zł.

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż 2 lamp solarnych wzdłuż drogi gminnej w
sołectwie  Holendry Baranowskie - zadanie  realizowane w
ramach środków  funduszu sołeckiego miejscowości -
Holendry Baranowskie A - 11 000,00 zł

11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Spacerowej w
Baranowie- zadanie  realizowane w ramach środków
funduszu sołeckiego miejscowości Baranów - 12 000,00 zł

12 000,00 0,00 12 000,00

5 001 729,85 9 757 531,91 14 759 261,76Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6198



Dział Rozdział Treść Wartość Wartość Wartość

600 Transport i łączność 246 281,00 0,00 246 281,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 246 281,00 0,00 246 281,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

246 281,00 0,00 246 281,00

750 Administracja publiczna 35 872,65 300,14 36 172,79

75095 Pozostała działalność 35 872,65 300,14 36 172,79

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 0,00 2 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

28 546,65 0,23 28 546,88

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 326,00 299,91 5 625,91

801 Oświata i wychowanie 260 000,00 0,00 260 000,00

80104 Przedszkola 250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

250 000,00 0,00 250 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

542 153,65 300,14 542 453,79

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01009 Spółki wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

60 000,00 0,00 60 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

642 153,65 300,14 642 453,79Ogółem dotacje

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/276/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-03T11:09:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




